
Informace související s udržitelností 

Informace podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/2088 ze dne 27. listopadu 2019 

o zveřejňování informací souvisejících s udržitelností v odvětví finančních služeb (dále jen

„Nařízení“) 

Společnost Comfort servis Plzeň, s. r. o. je samostatným zprostředkovatelem pojištění (dále jen 

„Společnost“) na kterého se s výjimkou některých ustanovení vztahuje Nařízení, které je účinné od 10. 

března 2021. 

Předmětem úpravy Nařízení je dle čl. 1 stanovit harmonizovaná pravidla pro účastníky finančního 

trhu a finanční poradce, jež se týkají transparentnosti, pokud jde o začleňování rizik týkajících se 

udržitelnosti a zohledňování nepříznivých dopadů na udržitelnost do jejich postupů a o poskytování 

informací souvisejících s udržitelností ve vztahu k finančním produktům.

Společnost zohledňuje v souladu s Nařízením případné nepříznivé dopady na faktory udržitelnosti, 

kterými se dle Nařízení rozumí environmentální, sociální a zaměstnanecké otázky, dodržování 

lidských práv a otázky boje proti korupci a úplatkářství. Všechny nepříznivé dopady se společnost 

snaží zohledňovat při výkonu svého předmětu činnosti, ale také při nakládání s informačními 

technologiemi, při provozu budov apod.  

1 
Comfort servis Plzeň s.r.o │ Plaská 2119/54a, 323 00 Plzeň │ tel.: 608 940 935 │ e-mail: info@comfort-servis.cz 

www.comfort-servis.cz │ IČO: 29122872 



Informace o zásadách odměňování osob v souvislosti se začleňováním rizik týkajících se 
udržitelnosti 

Zásady odměňování Společnosti jsou nastaveny transparentně a jsou konzistentní se začleňováním 

rizik týkajících se udržitelnosti, přičemž nikoho nemotivují k distribuci pojištění bez předchozího 

zohlednění rizik týkajících se udržitelnosti a nepříznivých dopadů na udržitelnost.

2 
Comfort servis Plzeň s.r.o │ Plaská 2119/54a, 323 00 Plzeň │ tel.: 608 940 935 │ e-mail: info@comfort-servis.cz 

www.comfort-servis.cz │ IČO: 29122




